
  

  

 

 

 

鉄筋コンクリート構造物の非破壊試験部門 

創 設 ３ ０ 周 年 式 典 の ご 案 内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当部門は１９８８年４月に発足した「コンクリート構造物の非破壊試験特別研究委員会」を前身として

３０周年を迎えました。 

 つきましては、当部門の３０周年を記念し、下記のとおり式典を開催致します。 

皆様につきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですがご出席下さいますようご案内申し上げます。 

所属会社につき１名限定ではございませんので、何名でも結構ですのでよろしくご周知をお願い致します。 

 なお、会場等準備の都合のため、ご出欠を２月２６日（水）までに、電子メール又はＦＡＸにて回答下さいま

すようお願い申し上げます。 

 また、同日、18時まで亀戸・カメリアプラザにで、ミニシンポジウム「歴史的構造物の非破壊検査」が開催さ

れます。あわせてのご出席ください。 

敬具 

 

記 

 

 

 １．日 時  令和２年３月２日（月）  １８：３０～２０：３０ 

 

 ２．場 所  クッチーナ イタリアーナ ジョルノッテ（https://excelcityhotel.com/restrant/） 

        〒136-0071 東京都江東区亀戸 2-27-12 エクセルシティ－ホテル２階 

        ＴＥＬ＆ＦＡＸ ０３－３６３６－７７６ 

 

 ３．参加費  ６，０００円 

 

 ４．問合せ先 一般社団法人 日本非破壊検査協会 鉄筋コンクリート構造物の非破壊試験部門 

        学術部 学術課 蒲生(gamou@jsndi.or.jp)  

        ＴＥＬ 03-5609-4015  ＦＡＸ 03-5609-4061 

         

 

 

 

 

https://excelcityhotel.com/restrant/
mailto:gamou@jsndi.or.jp

